
 

 
 
 

                                                                                                    A tutto il personale A.T.A. titolare 

Agli Atti  

Al Sito web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto del personale A.T.A.,  

per l’individuazione soprannumerari a.s. 2024/2025 a seguito della nota MIUR prot.n. 

36 del 01/03/2023.  

 

                                 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTO l'O.M. n.30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA” per 

l'anno scolastico 2024/2025”; 

VISTA l’O.M. n. 31del 23/02/2024 “Mobilità degli insegnanti religione cattolica anno 

scolastico 2024/2025”;      

VISTA la Circolare interna prot. n. 2030/VII.1 del 04/03/2024;    

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 12/04/2024 mediante la pubblicazione sul sito web di questa Istituzione 

Scolastica, delle graduatorie interne definitive relative al personale A.T.A., con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 

 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      F.to Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 
     Firma autografata sostituita da indicazione a mezzo  

stampa ai sensi dell’art. 3 comma c. 2 del D.Lgs . N. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTEMBRINI - C.F. 93086080616 C.M. CEIC8AU001 - A5A37D0 - SEGRETERIA

Prot. 0003687/U del 15/04/2024 08:21



 
 
 

 
 

 

 

PERSONALE A.T.A. 

 

Graduatoria interna: Assistenti Amministrativi                                                   Anno scol. 2023/2024 

 

 

N. Dipendenti 
PUNTI 

totali 

Anzianità 

di servizio 
Famiglia 

Titoli 

generali 

1 ALBANO ANNALISA 162,67 162,67 0 0 

2 COIA GIUSEPPA 162,67 114,67 48 0 

3 CARFORA ANNA 146 146 0 0 

 BOVE MICHELINA ESCLUSIONE 

 

 

Graduatoria interna: Collaboratori Scolastici                                                         Anno scol. 2023/2024 

 

N. Dipendenti 
PUNTI 

totali 

Anzianità 

di servizio 
Famiglia 

Titoli 

generali 

1 VENTRONE ROSA 553,33 529,33 24 0 

2 CARDILLO VINCENZO 274,67 250,67 24 0 

3 MADONNA VINCENZO 204,67 180,67 24 0 

4 D’OROLOGIO CONCETTA 194 142 52 0 

5 D’ANTUONO ANGELA 182 158 24 0 

6 SENNECA CARMELA 146 122 24 0 

7 RUSSO ANTONIO 306 306 0 0 

8 PAGLIARO SALVATORE 233 193 40 0 

9 CARFORA LUCIA 118 78 28 0 

10 PATRICELLI ANGELO 108 80 28 0 

11 CAPASSO PIETRO 103 79 24 0 

12 PASCARELLA FILOMENA 98 98 0 0 

13 FRUGGIERO VINCENZO 98 98 0 0 

 VANO ROSA ESCLUSIONE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

(Firma apposta ai sensi dell’art. 3  

comma 2 del D.L.vo n. 39 del 1993) 


